Gabinete da Sen. Eliziane Gama

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II - Térreo – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6741

Ofício nº. 34/2023/BLRESDEM

Brasília, 11 de abril de 2023.
Excelentíssimo Senhor

Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Substituição de membros nas Comissões Mistas de Medidas Provisórias.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, o Bloco Parlamentar Resistência Democrática solicita

as seguintes substituições nas Comissões Mistas de Medidas Provisórias abaixo relacionadas:

• MPV 1154/2023

• Senadora Augusta Brito (PT/CE), como titular, em substituição ao

Senador Fabiano Contarato (PT/ES).

• MPV 1164/2023

• Senador Angelo Coronel (PSD/BA), como titular, em substituição ao
Senador Irajá (PSD/TO).

• Senador Fabiano Contarato (PT/ES), como titular, em substituição à

Senadora Augusta Brito (PT/CE).

• Senadora Augusta Brito (PT/CE), como suplente, na vaga destinada ao
PSB.

Atenciosamente,

Senadora ELIZIANE GAMA

Líder do Bloco Parlamentar da Resistência Democrática

S
F

/
2

3
2

7
3

.
2

9
3

1
6

-
0

5